
Zarządzenie Nr  49/2015 
                                                                                                                                                                                                     Burmistrza Obornik 

  z dnia 02 marca  2015 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 49/2015 

Burmistrza Obornik 

z dnia 02 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie : planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)  zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikami do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Bud żet na rok 2015

Gmina Oborniki

Załącznik 
do zarządzenia nr 49/2015
z dnia 2015-03-02

PLAN FINANSOWY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH USTAWAMI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 220 708750

Urzędy wojewódzkie 220 70875011
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 220 708

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 5 548751

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 5 54875101
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 5 548

Pomoc społeczna 9 646 469852
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 355 70985212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 9 355 709

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y pobieraj ące niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicz ące w zaj ęciach w centrum integracji społecznej

63 54985213

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 63 549

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 227 21185228
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 227 211

9 872 725RAZEM DOCHODY

Strona: 1 / 1



Bud żet na rok 2015

Gmina Oborniki

Załącznik 
do zarządzenia nr 49/2015
z dnia 2015-03-02

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Administracja publiczna 220 708750

Urzędy wojewódzkie 220 70875011

Wydatki bieżące 220 708

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 220 708

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 217 608

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 100

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 5 548751

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 5 54875101

Wydatki bieżące 5 548

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 5 548

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 548

Pomoc społeczna 9 646 469852
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 355 70985212

Wydatki bieżące 9 355 709

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 736 136

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 709 512

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 624

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 619 573

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y pobieraj ące niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicz ące w zaj ęciach w centrum integracji społecznej

63 54985213

Wydatki bieżące 63 549

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 63 549

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 549

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 227 21185228

Strona: 1 / 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 227 211

9 872 725RAZEM WYDATKI

Strona: 2 / 2



Bud żet na rok 2015

Gmina Oborniki

Załącznik 
do zarządzenia nr 49/2015
z dnia 2015-03-02

DOCHODY PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUD ŻETU PAŃSTWA

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Pomoc społeczna 248 600852
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 229 60085212

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego0980 229 600

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 19 00085228

Wpływy z usług0830 19 000

248 600RAZEM DOCHODY

Strona: 1 / 1


	Zarządzenie 49-2015  02-03-15 zadania zlecone.pdf
	Dochody zlecone.pdf
	Wydatki zlecone.pdf
	Dochody przekazywane do budżetu państwa.pdf

